UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:            /KCN-LĐ
V/v cập nhật đầy đủ dữ liệu thông tin

người lao động làm việc tại doanh

nghiệp trong các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo kết luận số

637/TB-UBND ngày 13/11/2021 của UBND tỉnh tại Hội nghị giao ban trực tuyến

về công tác phòng, chống dịch  COVID-19  trên địa bàn tỉnh;

Ban Quản lý các KCN đã ban hành văn bản số 2403/KCN-LĐ ngày

10/11/2021, văn bản số 2415/KCN-DN ngày 13/11/2021 yêu cầu các doanh nghiệp

tăng cường công tác quản lý thông tin người lao động, lập danh sách thông tin chi

tiết của người lao động của doanh nghiệp gửi về Ban Quản lý các KCN. Tuy nhiên

đến nay vẫn còn một số doanh nghiệp chưa cập nhật đầy đủ thông tin của người lao

động.

Để chủ đảm bảo an toàn phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn các

KCN, phục vụ công tác điều tra, truy vết khi phát sinh các trường hợp nghi nhiễm

COVID-19 tại doanh nghiệp, Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp cập

nhật đầy đủ, chính xác dữ liệu thông tin của người lao động (thông tin địa chỉ

nơi thường trú, nơi ở hiện tại, nơi làm việc tại chuyền, xưởng, số điện thoại…)

theo mẫu gửi về Ban Quản lý các KCN trước 15h30 phút thứ 4 hàng tuần.

Việc cập nhật đầy đủ dữ liệu thông tin người lao động làm việc tại doanh

nghiệp là điều kiện bắt buộc đối với doanh nghiệp để đảm bảo an toàn phòng,

chống dịch trong sản xuất; đồng thời sẽ có biện pháp xử lý kiên quyết đối với

những doanh nghiệp không thực hiện nghiêm túc.

Yêu cầu các doanh nghiệp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-12-21T09:47:08+0700

		2021-12-21T11:27:45+0700

		2021-12-21T11:27:57+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-21T11:28:50+0700